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KELLER Pressure

Twój szwajcarski specjalista od czujników ciśnienia



 od 1974 roku







  




 
        Firma
      
 KELLER - Wiodący producent czujników ciśnienia i przetworników


KELLER jest znany ze szwajcarskiej jakości i precyzji. Od momentu powstania, firma rozwija i produkuje swoje produkty w zakładach w Winterthur. Inżynierowie sprzedaży służą fachową poradą w języku ojczystym, a ponad 480 pracowników na całym świecie przyczynia się do sukcesu firmy. Wszystko to sprawia, że KELLER jest wiodącym producentem czujników ciśnienia i przetworników ciśnienia, posiadającym certyfikat ISO 9001.



 
          Więcej
        




 
        Produkty
      
 Precyzyjna, piezorezystancyjna technologia pomiaru ciśnienia w szerokim zakresie konstrukcji


KELLER produkuje i sprzedaje ponad 1,3 miliona czujników ciśnienia rocznie. Dzięki zakresom ciśnienia od 5 mbar do 2000 bar i bogatemu doświadczeniu stojącemu za każdym produktem, rozwiązania KELLER mogą być stosowane we wszystkich rodzajach aplikacji. Życzenia klientów są dla nas zawsze najważniejsze. Od ponad 45 lat łączymy wiedzę fachową z duchem innowacyjności, aby znaleźć właściwe rozwiązania dla każdego indywidualnego zastosowania.
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        Branże
      
 Rozwiązania produktowe KELLER dla Twojej branży


Sensory firmy KELLER oferują wiele rozwiązań, niezależnie od tego, w jakiej specjalistycznej dziedzinie znajdują się Twoje wyzwania. Mierzą poziom wód gruntowych. Wiedzą, kiedy Twój zbiornik na piwo jest pusty. Określają, jak wydajnie pracują Twoje silniki. Przetestuj czujniki KELLER.
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        Targi i wydarzenia
      
 Poznaj najwyższą jakość KELLER


Każdego roku KELLER uczestniczy w licznych targach i innych wydarzeniach na całym świecie. Przekonaj się o wydajności naszych produktów, omów z nami swoją aplikację do pomiaru ciśnienia lub znajdź otwarte ucho dla swoich pytań i wątpliwości. Czekamy na interakcję i będziemy tam, aby pomóc.
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        Aktualności i Blog
      
 Bądź na bieżąco


KELLER nigdy nie stoi w miejscu. W naszym dziale aktualności możesz dowiedzieć się, co KELLER ma do zaoferowania. Nasz blog opowiada historie ludzi, którzy stoją za KELLER. Przyjdź i dowiedz się, co nas zajmuje.




 
        Film korporacyjny
      


 Krótki film o firmie KELLER


Nazwa KELLER jest synonimem precyzyjnej technologii pomiaru ciśnienia od 1974 roku. Szczycąc się bogatym doświadczeniem zdobytym przez prawie pół wieku, KELLER Pressure prezentuje teraz nowy film krótkometrażowy, który oferuje kilka bardzo osobistych wglądów w serce firmy.
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St. Gallerstrasse 119

8404 Winterthur

Szwajcaria
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